
 

 

UCHWAŁA NR 647/2018 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad przyznawania nagród rzeczowych uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 90t ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 1457) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 

uchwala: 

§ 1. Zasady przyznawania nagród rzeczowych uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie określa regulamin, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 501/2017 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: zasad przyznawania nagród rzeczowych uczniom szkół podstawowych, gimnazjów, szkół 

ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

na terenie miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2018 r.

Poz. 5369



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 647/2018 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

 Regulamin  przyznawania nagród rzeczowych uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

 I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Nagrody rzeczowe przyznawane przez Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie, zwane dalej 

„nagrodami” są formą realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

na terenie miasta Siemianowice Śląskie, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. 1. Nagrody można przyznać uczniom zamieszkałym w Siemianowicach Śląskich. 

2. Ilekroć mowa o uczniu należy przez to rozumieć ucznia szkoły publicznej lub niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej, z wyjątkiem szkół dla dorosłych. 

3. O nagrodę mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych, gimnazjów, szkół 

ponadgimnazjalnych. 

 II. Kryteria przyznania nagród rzeczowych 

§ 3. 1. Nagrody otrzymują uczniowie szkół podstawowych, uczniowie gimnazjów oraz uczniowie szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych, którzy uzyskali z przedmiotów obowiązkowych roczną średnią 

ocen równą co najmniej 5,00. 

2. Nagrodę może otrzymać uczeń, któremu nie przyznano stypendium w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie. 

   

 III. Zasady i tryb przyznawania nagród rzeczowych 

§ 4. 1. Nagrodę przyznaje się na zakończenie roku szkolnego za osiągnięcia i wyniki uzyskane przez ucznia 

w bieżącym roku szkolnym. 

2. Nagroda ma charakter indywidualnej nagrody rzeczowej, 

3. Wartość nagrody rzeczowej będzie wynosiła nie mniej niż 170 złotych i nie więcej niż 250 złotych. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody musi zawierać co najmniej następujące dane: imię i nazwisko ucznia, 

adres jego zamieszkania, nazwę i adres szkoły, klasę, do której uczeń uczęszcza, średnią ocen na koniec roku 

szkolnego, uzasadnienie przyznania nagrody. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić: 

1) dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń; 

2) rodzic/opiekun prawny lub pełnoletni uczeń. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 musi być zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną i Radę Rodziców. 

3. Wniosek składa się w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie, w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

§ 6. 1. Do oceny spełniania kryterium, o którym mowa w § 3 ust. 1 stosuje się punktację stanowiącą 

załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2. Wartość oraz ilość nagród uzależniona jest od posiadanych środków finansowych na ten cel oraz od 

ilości wniosków spełniających kryteria określone w niniejszym regulaminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5369



3. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie. 

 IV. Postanowienia końcowe 

§ 7. 1. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody jest równoznaczne z akceptacją niniejszych zasad i trybu 

przyznawania nagród. 

2. Nagrody finansowane są ze środków budżetu Miasta Siemianowice Śląskie, określonych w uchwale 

budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5369



Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród rzeczowych 

uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 647/2018 Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

Punktacja stosowana w ocenie spełnienia kryterium, o którym mowa w § 3 ust. 1 Regulaminu 

przyznawania nagród rzeczowych uczniom szkół podstawowych, ponadpodstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

 Średnia ocen 

 z przedmiotów obowiązkowych 
 Liczba punktów 

5,00 - 5,50 10 

5,51 - 5,70 15 

5,71 - 5,90 20 

5,91 i więcej 25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5369


		2018-09-04T11:13:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




